

PROTOKÓŁ Nr II/06
z sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytej w dniu 2 grudnia 2006r. w lokalu
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach

Rada rozpoczęła posiedzenie o godz. 16,30 a zakończyła o godz. 18,00.
Obradom przewodniczyła **przewodnicząca Rady Miejskiej radna Krystyna Foksa**.

Otwierając obrady, **Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa** witając serdecznie wszystkich radnych, nowo wybranego Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego, dotychczasowego Z-cę Burmistrza Pana Przemysława Chmiela, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedlowych oraz bardzo licznie przybyłych na dzisiejszą sesję mieszkańców miasta i Gminy, poinformowała zebranych iż dzisiejsze posiedzenie zostało zwołane w trybie nadzwyczajnym i będzie miało szczególnie uroczysty charakter wynikający z ustalonego porządku obrad który obejmuje:

1. **Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.**
2. **Przyjęcie ślubowania nowo wybranego Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny.**
3. **Zamknięcie obrad sesji Rady.**

Po dopełnieniu ceremonii związanych z powitaniem i formalnym otwarciem obrad, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, iż w dzisiejszym posiedzeniu bierze udział pełny ustawowy skład Rady Miejskiej, co oznacza że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał, wniosków i postanowień.

Kulminacyjnym punktem posiedzenia było przyjęcie przez radnych oraz licznie zgromadzonych w sali obrad mieszkańców miasta i gminy Chęciny **ślubowania** jakie osobiście złożył wypowiadając pełną treść roty nowo wybrany **Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski**.

Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa potwierdzając formalne objęcie funkcji **Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny** przez **Pana Roberta Jaworskiego** zaprosiła zebranych do wysłuchania Jego wystąpienia.

Zabierając głos **Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski** serdecznie podziękował mieszkańcom miasta i gminy za olbrzymie poparcie i powierzenie sprawowania funkcji Burmistrza Gminy i Miasta. W wypowiedzi swojej podkreślił, że w pełni zdaje sobie sprawę z udzielonego mu kredytu zaufania oraz oczekiwań całej społeczności, zapewniając że będzie podejmował takie działania i przedsięwzięcia, które służyć będą dla rozwoju naszej Miasto Gminy i poprawy warunków życia naszych mieszkańców.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczyła:

Krystyna Foksa